Совет депутатов муниципального образования

Актёльское сельское поселение

Шебалинский район

Республики Алтай

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 № 4/3 

Об утверждении структуры сельской администрации МО

Актельское сельское поселение на  01.12.2017 год

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Актельское  сельское поселение,  сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:
1.   Утвердить структуру сельской  администрации МО Актельского сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
    Глава  муниципального образования

    Актельское сельского поселения                                   А.Е. Егузеков
Приложение №  1

                                                                                                                       к Решению сессии сельского

                                                                                                                      Совета депутатов МО Актельское

                                                                                                                       сельское поселение от 26.12.2017  г.    

                                                                                                                       №  4/3 «Об утверждении структуры

                                                                                                                       сельской администрации МО   

                                                                                                                       Актельское сельское поселение    

                                                                                                                       на 01.12.2018 год».

СТРУКТУРА
Сельской администрации МО Актельское сельское поселение
	№

п/п
	Должность
	Количество 

единиц действующий
	Измененное количество 

единиц 
	С учетом измененного количества

	УПРАВЛЕНИЕ

	1
	Глава
	1
	0
	1

	1
	Специалист 
	1
	0
	1

	2
	Специалист  по похояйственному учету
	0,5
	0
	0,5

	3
	Главный бухгалтер
	1
	0
	1

	4
	Специалист по воинскому учету
	0,2
	0
	0,2

	5
	Уборщица служебных помещений
	0,3
	0
	0,3

	6
	Специалист по работе градостроительство


	0,2
	0
	0,2

	
	Итого:
	4,2
	0
	4,2

	Физическая культура и спорт

	1
	Истопник Камайского сельского клуба
	0
	1
	1

	
	              Итого:
	0
	1
	1

	
	Всего:
	4,2
	1
	5,2


Глава  муниципального образования

Актельское сельское поселение                                                    А.Е. Егузеков
















